



Nobody 2.0 Aps

Skindergade 8, st.
1159 København K
CVR-nr. 28851944

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2021

Jacob Raben
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nobody 2.0 Aps
Skindergade 8, st.
1159 København K

CVR-nr.: 28851944
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Raben

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive filmproduktion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 113 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2020 udviser en negativ egenkapital på 715 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år eller via en kapitalforhøjelse fra anpartshaveren.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(97.490)	(686.623)
Andre finansielle omkostninger	1	(15.090)	(4.960)
Årets resultat		(112.580)	(691.583)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(112.580)	(691.583)
Resultatdisponering		(112.580)	(691.583)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.234	0
Andre tilgodehavender		84.177	14.930
Periodeafgrænsningsposter		13.233	0
Tilgodehavender		217.644	14.930
Likvide beholdninger		1.707	1.850
Omsætningsaktiver		219.351	16.780
Aktiver		219.351	16.780

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(839.830)	(727.250)
Egenkapital		(714.830)	(602.250)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		924.181	609.022
Anden gæld		10.000	10.008
Kortfristede gældsforpligtelser		934.181	619.030
Gældsforpligtelser		934.181	619.030
Passiver		219.351	16.780

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(727.250)	(602.250)
Årets resultat	0	(112.580)	(112.580)
Egenkapital ultimo	125.000	(839.830)	(714.830)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.090	4.960
	15.090	4.960

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	104.167
Kostpris ultimo	104.167
Nedskrivninger primo	(104.167)
Nedskrivninger ultimo	(104.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Nobody CPH Holding ApS	København	ApS	50	(1.573.331)	(832.548)
Mashed A/S	København	ApS	50	(26.969)	34.731

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
